муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича

КИМ ул., д.17, Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-55-50

e-mail: school32@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 28.09. 2024 г.                                                                                   № _______

Об организации бесплатного горячего питании в МАОУ СОШ 8

обучающихся по образовательным программа начального общего

образовании в 2024/2025 учебном году (1-4 классы)

В целях реализации Постановления Правительства Российской

Федерации от 20 июня 2020 г. № 900 "О внесении изменений в

государственную программу Российской Федерации "Развитие образования",

подпунктом "а" пункта 5 перечня поручении от 24 января 2020 г. № Пр-113

по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному

Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 г, приказа ДО АМО Г.

Краснодар от 31.08.2020 г. № 1160 «Об утверждении стоимости горячего

питания обучающихся по образовательным программам начального общего

образования в муниципальных образовательных организациях МО г.

Краснодар на 2020 год для определения объема субсидии на иные цели»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать бесплатное горячее питание учащихся 1- 4 классов

со 2.09.2024 г. согласно графику (приложение 1)

2. Утвердить список учащихся 1- 4 класс согласно комплектованию

(приложение 2)

3. Организовать для учащихся начальных классов 1 смены горячие

завтраки, включающие в себя обязательно горячее блюдо и напиток,

(рекомендательно - фрукты, ягоды, овощи), в соответствии с цикличным

десятидневным меню для организации питания детей начальных классов и

льготной категории обучающихся возрастной категории 7-11 лет в

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования город Краснодар.

4. Организовать для учащихся начальных классов 2 смены горячие

обеды, включающие в себя обязательно закуску (салат или свежие овощи),

горячее первое блюдо, горячее второе блюдо, напиток  в соответствии в

соответствии с цикличным десятидневным меню для организации питания

детей начальных классов и льготной категории обучающихся возрастной

категории 7-11 лет в муниципальных общеобразовательных организациях

муниципального образования город Краснодар.

5.  Корректировать списки учащихся по выбытию или прибытию

учащихся начальных классов.

6. Утвердить график дежурства педагогов в школьном буфете

(приложение 3)

7. Внести в обязанности классных руководителей контроль за

посещаемостью учащихся.

8. Ответственной за организацию бесплатного питания, ведения

общего учета и координации деятельности с АНО «Школьное питание»,

осуществляет питание школьников, назначить Черешникову Е. А., учителя

изобразительного искусства.

7. Содержание данного приказа довести до сведения родительской

общественности, разместить на информационном стенде и официальном

интернет-ресурсе школы.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №32                                                   Т. В. Недилько

С приказом ознакомлены:

1а Максимова Анна Андреевна

1б Дзыцюк Софья Константиновна

1в Зеленская Анна  Борисовна

1г Королева Валерия Сергеевна

1д Шевель Галина Анатольевна

2а Побегайло-Ефтимопуло  Жанна  Георгиевна

2б Швец Евгения Петровна

2в Чеботарёва Юлия Алексеевна

2г Аванесян Гаянэ Грантовна

2д Евсюкова Галина Витальевна

2е Ревягина Ольга Николаевна

2ж Кучер Нина Алексеевна

3а Гладченко Оксана Анатольевна

3б Поливода Алина Геннадьевна

3в Гильзова Татьяна  Алексеевна

3г Рябченко  Марина  Григорьевна

3д Вантензин Валерия Владимировна

3ж Ткаченко Анастасия  Александровна

4а Шевченко  Светлана Николаевна

4б Немцова  Алина Юрьевна

4в Рябченко  Марина  Григорьевна

4г Акперова Дилара  Бахтияровна

4д Смирнова Марина Валентиновна

4е Ревягина Ольга Николаевна

4ж Зеленская Анна  Борисовна

5а Чубарова Стелла Сергеевна

5б Саркисян Светлана Карленовна

5в Леньшина Наталия Николаевна

5г Мальцева  Анастасия  Валерьевна

5д Лыжник Данил Игоревич

5е Варяница Анна Андреевна

6а Саркисян Аксения Шаваршовна

6б Милькот Наталья Александровна

6в Проценко Мария Александровна

6г Плотникова Оксана Ивановна

6д Хохлова  Людмила  Николаевна

6е Черешникова Елена Анатольевна

7а Порфирьева Татьяна Степановна

7б Изибаирова Анжела Анатольевна

7в Дубакова Татьяна Владимировна

7г Ефтимопуло  Людмила  Шагеновна

7д Зайцева Наталья  Ивановна

8а Борисова Юлия Андреевна

8б Дранова Наталья  Александровна

8в Клиновая Юлия Сергеевна

8г Беспрозванная Юлия Владимировна

8д Султаншина Эльвира Витальевна

8е Листкова Анна Сергеевна

9а Филимонова  Татьяна  Владимировна

9б Процай Ксения  Викторовна

9в Шкаева Ирина Викторовна

9г Острогорская Лариса Валентиновна

9д Дмитриева Елена  Николаевна

10а Романцова Ольга Николаевна

10б Дубовик  Марина  Валерьевна

11а Чуйкина Ирина Борисовна

11б Горбенко Мария Петровна

		2024-10-29T13:46:13+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна